VISTO
VISTO

VISTO
VISTO

RITENUTO

VISTO

SENTITO
SU

Art. 3

Cassino,

2 1 FEB, 2022

UNIVERSITA DEGLI STUDI

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE

SETTORE PERSONALE

UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO ED AMMINISTRATIVO,
FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI

Decreto n. 4 %‘R

Anno 2022

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell’Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
D.R. n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U., n. 186 dell’11 agosto 2018;

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss. mm.ii.;

il CCNL vigente del Comparto Istruzione e Ricerca;

il D.D. n. 80 del 3 febbraio 2022, con il quale la dott.ssa Giulia Pietroluongo,
Responsabile dell’Ufficio Gestione Personale docente, ¢ stata collocata in aspettativa
senza retribuzione e senza decorrenza dell’anzianita a decorrere dal 7 febbraio 2022 e
fino al 4 marzo 2022;

necessario ed urgente individuare una unita di personale di categoria D, area
amministrativa-gestionale, di idonee competenze e professionalita, cui affidare
provvisoriamente la responsabilita del suddetto Ufficio;

il curriculum del sig. Giuseppe Spina, dipendente di categoria D, area amministrativa-
gestionale, gia preposto all’Ufficio Reclutamento Personale docente;

I’interessato;

proposta del Settore Personale nonché dell’Ufficio Reclutamento Personale tecnico
amministrativo, Formazione e Relazioni sindacali:

DECRETA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
A decorrere dalla data del presente provvedimento e fino al 4 marzo 2022, il sig. Giuseppe
SPINA, dipendente a tempo indeterminato di categoria D, area amministrativa-gestionale,
ferme restando le attribuzioni in atto presso I’Ufficio Reclutamento Personale docente, ¢
preposto ad interim alla posizione organizzativa dell’Ufficio Gestione Personale docente.
Il presente provvedimento:
- non comporta oneri aggiuntivi a carico dell’ Ateneo;
- sara acquisito nell’apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo;
- ¢ pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell’apposita

sottosezione di riferimento del pgrtaref?émﬁi\i istrazione trasparente”.

pe?

.xijﬂr;bi?RE)rTORE GENERALE

v lalv /Atitonid CAPPARELLI)

1l Responsabile del Settore

dott. Wﬂh
~

/
/

1l Responsabile dell’Ufficio

doltwﬂ%ew

\

Viale dell'Universita — 03043 Cassino (FR) P.IVA 01730470604 — C.F. 81006500607
Centralino 0776 2991 — Fax 0776 310562 IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621
VolIP sip: 1@voip.unicas.it



